



Expediente: 2868/24

Carátula: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) C/ IÑIGO GUSTAVO JAVIER S/ EJECUCION

**FISCAL** 

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DE COBROS Y APREMIOS Nº1 - CONCEPCIÓN

Tipo Actuación: DECRETO

Fecha Depósito: 06/06/2025 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

27202190699 - PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR), -ACTOR

90000000000 - IÑIGO, Gustavo Javier-DEMANDADO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina De Gestión Asociada De Cobros Y Apremios N°1 - Concepción

ACTUACIONES N°: 2868/24



H108022734772

JUICIO: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) c/ IÑIGO GUSTAVO JAVIER s/ EJECUCION FISCAL.- EXPTE. N° 2868/24. - Juzgado Cobros y Apremios 2 C.J. Concepción

## Concepción, 04 de junio de 2025.

Tener por presentada a la letrada Adriana María Vázquez como apoderada por la parte actora, con domicilio digital constituido en casillero electrónico 27202190699, y darle intervención de ley en carácter invocado en mérito de copia de poder que acompaña y que se agrega (art. 4 N.C.P.C.yC.). Tener presente la constancia de ARCA que acompaña.

A lo demás peticionado, intimar al letrado Paliza Ignacio para que en el plazo de 72 hs. hábiles acredite su condición frente al ARCA. Notifíquese digitalmente. RMC

## Actuación firmada en fecha 05/06/2025

CN=BOFFANO Matias, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20281240723

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.